

БЮДЖЕТ СНТ "Первомайское"
2025 - 2026 год
ЧЛЕНСКИЕ ВЗНОСЫ

№	Перечень	в месяц	период	сумма
Содержание органов управления				
1	Председатель ЗП	25 000,00 ₽	12 мес.	300 000,00 ₽
2	Налог ЗП председателя НДФЛ	3 736,00	12 мес.	44 832,00 ₽
3	Страховые взносы от ФОТ	8 678,00	12 мес.	104 136,00 ₽
Бухгалтерия, документооборот				
4	Бухгалтер	11 979,00	12 мес.	143 748,00 ₽
Содержание территории				
5	Сторож (июль - июнь)	19 080,00 ₽	12 мес.	228 960,00 ₽
6	Обслуживающие организации (расходы	50 000,00 ₽	1 год	50 000,00 ₽
7	Вывоз мусора	9 593,12 ₽	35 конт.	335 759,20 ₽
8	Уборка снега (трактор)	40 000,00 ₽	1 год	40 000,00 ₽
Общехозяйственные расходы				
10	Обслуживание СБЕРБАНКА	250,00 ₽	12 мес.	3 000,00 ₽
11	Обслуживание сайта	6 990,00 ₽	1 год	6 990,00 ₽
12	Бензин	1 500,00 ₽	12 мес.	18 000,00 ₽
13	Служебный телефон	500,00 ₽	12 мес.	6 000,00 ₽
14	Техническое обслуживание скважины	40 000,00 ₽	1 год	40 000,00 ₽
15	Резервный фонд	65 000,00 ₽	1 год	65 000,00 ₽
16	Водный налог	14 000,00 ₽	1 год	14 000,00 ₽
17	Проведение строительно-технической экспертизы и подготовка экспертного заключения по скважине	100 000,00 ₽	1 год	100 000,00 ₽
Потребляемая электроэнергия				
19	СНТ "ЛЕСЭНЕРГО" эл-во сторожка	15 000,00 ₽	1 год	15 000,00 ₽
20	Электроэнергия водокачки	50 000,00 ₽	1 год	50 000,00 ₽
21	Уличное освещение	80 000,00 ₽	1 год	80 000,00 ₽
22	Компенсация реальных потерь электроэнергии	185 000,00 ₽	1 год	185 000,00 ₽
23	Ежемесячные потери СНТ выставляемые Мэнергосбытом	85 000,00 ₽	1 год	85 000,00 ₽
Экологическая отчетность				
26	Экологические Отчеты (2-ТП отходы)	4 000,00 ₽	1 год	4 000,00 ₽
27	Отчеты скважина	45 000,00 ₽	1 год	45 000,00 ₽
Юридически правовые затраты				
29	Абонентский ящик	20 000,00 ₽	1 год	20 000,00 ₽
Ремонт дорог улиц СНТ				
30	Крошка асфальтовая	300 000,00 ₽	1 год	300 000,00 ₽
31	Работы	80 000,00 ₽	1 год	80 000,00 ₽
32				
ИТОГО		2 364 425,20 ₽		

Количество соток СНТ	сумма с 1 сот.	бюджет СНТ
1 037,30	2 279,40 ₽	2 364 425,20 ₽

Всего частков

31

№	Целевые взносы 2 улицы	Общая сумма работ	с 1 участка
1	Установка ЛЭП	692 040,00 ₽	22 323,87 ₽
2	Освещение работы	48 752,00 ₽	1 572,65 ₽
ИТОГО			23 896,52 ₽

Всего частков

25

№	Целевые взносы 6 улицы	Общая сумма работ	с 1 участка
1	Установка ЛЭП	706 250,00 ₽	28 250,00 ₽
2	Освещение работы	42 658,00 ₽	1 706,32 ₽
ИТОГО			29 956,32 ₽

Утверждено Правлением 11.07.2025 г.